
Všehrdova 560/2

118 00 Praha 1

Czech Republic

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

www.bohemiamp.cz

Distribuční list

Adéla ještě nevečeřela ()

Nejslavnější americký detektiv Nick Carter přijíždí do Prahy, aby vyřešil záhadné zmizení psa Gerta.

V doprovodu komisaře Ledviny poznává krásy města a ochutnává české lahůdky a pivo. Při těchto labužnických toulkách

narazí na nevyzpytatelného zločince Zahradníka, který vyšlechtil masožravou rostlinu Adélu a s její pomocí chce

vykonat svoji ďábelskou pomstu.

Tato parodie na brakové detektivky v režii Oldřicha Lipského se stala kultovním dílem díky důmyslnému humoru,

hereckým výkonům a dokonalé výtvarné stylizaci mlsné Adély.

Digitální restaurování pod dohledem Národního filmového archivu bylo podpořeno grantem

z Islandu, Lichtenštejnska a Norska a spolufinancováno Ministerstvem kultury České republiky. Partnery projektu byly

Norská národní knihovna a CESNET.

 

Originální název:

Komedie
ČR, 0, 102 minut

Režie: Oldřich Lipský

Hrají: Michal Dočolomanský, Rudolf Hrušínský, Miloš Kopecký, Ladislav

Pešek, Naďa Konvalinková, Václav Lohniský, Květa Fialová, Olga

Schoberová, Martin Růžek, Karel Effa, Zdeněk Dítě…

Další informace:
https://www.csfd.cz/film/5981-adela-jeste-nevecerela/prehled/

 

  Premiéra: 30. 11. -0001

Kopie: -

Země: ČR

Rok: -

Světová práva: -

Délka filmu: 102 minut

Zvuk/formát: -

Verze/přístupnost: -

 

  Programování
Lucie Mazůrková

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

Distribuce/Akvizice/Marketing
Branislav Volák

+420 733 185 810

volak@bohemiamp.cz

Marketing/PR
Vojtěch Marek

+420 731 937 979

marek@bohemiamp.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bohemia Motion Pictures, a.s. Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana

+420 605 288 996 | program@bohemiamp.cz | www.bohemiamp.cz

https://www.csfd.cz/film/5981-adela-jeste-nevecerela/prehled/
mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:volak@bohemiamp.cz
mailto:marek@bohemiamp.cz
http://www.tcpdf.org

